




	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: Rybena Zlín]		

					
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
				Úvodní stránka
	Online objednávka
	Kontakt


	Úvodní stránka
	Online objednávka
	Kontakt


		
					
							
								0,00 Kč 0 položek
			
					
	
				

			


			


	

	
	
		

		

	
		

			

			
			Úvodní stránka
		
				
			Vážení návštěvníci, vítejte na internetových stránkách Rybeny Zlín.

Kvalita a spokojenost našich zákazníků je hlavním cílem naší společnosti. Naši odborní pracovníci se o vaše přání postarají, tak abyste měli co nejméně starostí s pořádáním a zajištěním vaší akce.

Snažíme se pokračovat v tradici od roku 1959, tedy od založení výrobny studené kuchyně.

Online objednávka

Zajišťujeme akce pro firemní nebo i soukromé příležitosti se širokou nabídkou jako jsou:

	Rauty nebo-li recepce jsou určeny zejména pro společenské akce, výstavy, premiéry a plesy.
	Hostiny převážně soukromého charakteru k příležitosti kulatých narozenin, vítání občánků a jiné rodinné sešlosti.
	Bankety pro větší počet hostů při slavnostní příležitosti.


Objednávejte vše, na co máte chuť ať už chlebíčky, chuťovky, obložené mísy, bagetovky, předkrmy, plněné pečivo nebo pokrmy teplé kuchyně, některé z nealko/alko nápojů, či vín (dle aktuální nabídky) v našem e-shopu. Objednávku můžete také zhotovit telefonicky (577 436 088, 775 719 220), abychom Vám mohli s výběrem poradit. Můžete nám také napsat na: rybena.zlin@email.cz

Pokud si chcete objednat osobně, poradit se o vaší slavnostní události a čím pohostit vaše blízké, rádi vás uvidíme přímo v recepci Výrobny Rybena Zlín, kde si můžete naše výrobky i osobně vyzvednout. V době platné otevírací době. Výrobnu najdete na adrese Hlavničkovo nábřeží 7027, Zlín (pod nadjezdem u OC Čepkov). Také pro Vás máme nabídku rozvozu přímo až na adresu konání Vaší akce. Cena rozvozu je v závislosti na vzdálenosti od 115 ,- Kč, bližší informace naleznete v našich obchodních podmínkách. Běžné objednávky rozvážíme od Pondělí do Pátku od 7:30 h do 10:30 d a v Sobotu od 9:00 h do 10:30 h. Rozvoz zboží provádíme bez donášky do patra či bytu. Catering a objednávky s větší hodnotou po dohodě. Za předčasné nebo pozdější vyzvednutí, nebo doručení Vaší objednávky v rozmezí 30 minut, maximálně však 60 minut před nebo po otevírací době, nebo době rozvozové účtujeme poplatek. Bližší informace o poplatku naleznete v obchodních podmínkách.

Kompletní nabídka ke stažení v PDF

V případě, že provozujete kavárnu, bufet, bistro, nebo některé jiné zařízení, kde chcete nabídnout svým zákazníkům výrobky z Rybeny, například chlebíčky, saláty, balené bagety, obložené mísy, jednohubky, studené předkrmy, aspiky, kontaktujte nás, abychom si dohodli podmínky pravidelných dodávek do vaší provozovny. Rádi vás zaregistrujeme do naší sítě velkoodběratelů, která čítá 38 stálých odběratelů.

A stejně jako ostatním, tak i  Vám poskytneme každodenní dodávání našich čerstvých výrobků.



					

		

		
	




	Kategorie produktů	Aspiky (15)
	Balíčky (1)
	Finger Food (39)
	Misky (3)
	Müsli kelímky (4)
	Nápoje (15)
	Nezařazené (0)
	Obložené chlebíčky (38)
	Obložené mísy (58)
	Palačinky (4)
	Pečivo (7)
	Plněné pečivo (37)
	Polévky (1)
	Pomazánky (14)
	Přílohy (5)
	Ryby (18)
	Saláty (45)
	Teplá jídla (31)





		

	


	
	
		

							
									
						Uživatelské menu	Košík
	Pokladna
	Můj účet
	Obchodní podmínky



					

											
						Rychlý kontakt			Rybena Zlín

Hlavničkovo nábřeží 7027, Zlín

E-mail: rybena.zlin@email.cz

Telefon: 577 436 088

Mobil: 775 719 220



		
					

											
						Otevírací doba			Pondělí — Pátek: 07.00 — 15.00

Sobota: 07.00 — 10.00

Neděle zavřeno



		
					

											
						Sociální sítě			[image: ]
[image: ]

		
					

									

						
			© Rybena Zlín 2024
							

				Built with WooCommerce.					

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

					[image: #vyŠperkované]
		

	

	



	
	







		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
